OFÍCIO N° 031/2023- Ofício Convocação

0urolândia,07 de março de 2023

Imo. Srs.

Jurídico da Prefeitura

Assunto: Reunião sobre Rateio da verba do FUNDEB

Prezados,

Atenciosamente,

O presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Ourolândia, no

uso de suas atribuições legais, CONVIDA V.Sa., para uma reunião que será realizada

no dia 15 de março de 2023, quarta-feira, às 10:00 horas no Plenário Aêcio Costa

Rego da Casas de Leis de Ourolândia, a fim de que sejam esclarecidos e tratados

pontos acerca do rateio do recurso do FUNDEB que seria destinado aos

professores.

Cumpre-nos ressaltar que a referida pauta tem sido cobrada pela
classe dos professores a essa Casa Legislativa, o que nos coloca em posição de
mediação e busca de soluções e esclarecimentos.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar
protestos de consideração e apreço.

'GiVântcTo
íabinete da Câmara de Vereadores

Estado da Bahia
CÂMARA MUNICIPAL DE OUROLÂNDIA

CNPJ: 63.082.648/0001-74

RECEBIDO

& Riiow: ■

Av. Alvino Rodrigues da Silva. Sn Centro CEP-44718-000 Ourolândia - Bahia